УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от«11» октября 2019 года                                                                                №   918

Об итогах проведения конкурса детских

рисунков на тему «Мы выбираем здоровье!»

в образовательных организациях

Новооскольского городского округа

В соответствии с приказом управления образования администрации

Новооскольского городского округа» от 10 сентября 2019 года № 780 «Об

организации конкурса детских рисунков на тему «Мы выбираем здоровье!» в

образовательных организациях Новооскольского городского округа в период с 12

сентября 2019 года по 13 октября 2019 года проведен конкурс детских рисунков

на тему «Мы выбираем здоровье!» среди образовательных организациях (далее –

Конкурс).

На Конкурс были представлены 86 работ учащихся из 23

общеобразовательных учреждений Новооскольского городского округа. Не

участвовали в конкурсе 10 образовательных организаций

Конкурс проводился в трех возрастных категориях:

- первая группа – до 7 лет (55 человек);

- вторая группа – с 7 до 11  лет (18 человек);

- третья группа с 11 до 18 лет (13человек).

Конкурсные материалы были представлены в виде рисунков, выполненные

в различных техниках (карандаш, гуашь, акварель, пастель), созданные

участником, оценивались согласно условиям Конкурса и требованиям к

конкурсным работам.

Экспертная оценка представленных работ проведена членами жюри

конкурса на тему «Мы выбираем здоровье!»

Высокий уровень жюри отметили в29 представленных работ.

Работы оценивались по следующим критериям:

- соответствуют заявленной теме конкурса;

-художественная выразительность;

- оригинальность творческого замысла;

- творческая самостоятельность в раскрытии темы (выполнение без

помощи взрослых, не копирование или срисовывание)

На основании вышеизложенного.

приказываю:

1. Утвердить результаты Конкурса Приложение №1.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами управления

образования администрации Новооскольского городского округа.

3. Признать участниками конкурса Приложение 2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста управления образования администрации Новооскольского

городского округа Шусть И.Н.

Заместитель начальника управления

образования администрации

Новооскольского городского округа                                                   М. Лакомова

Приложение 1

к приказу управления

образования администрации

Новооскольского городского округа

от 11 октября 2019 года №918

Победители и призеры конкурса рисунков

«Мы выбираем здоровье!»

Обучающиеся от 10-18 лет

Обучающиеся с 7 до 10 лет

№

п/п

Наименование образовательного учреждения, название работы,

участник, руководитель
Место

 МБОУ «СОШ №2 с УИОП»

1 Дуюнов Алексей Анатольевич, рук. Рязанцева Дарина Сергеевна 1

МБОУ «СОШ №3»

2 Горбунова Елизавета Дмитриевна, рук. Рудавина Ольга Алексеевна 3

 МБОУ «Львовская СОШ»

3 Гузенко Ксения Юрьевна, рук. Мартыненко Анастасия Николаевна 1

МБОУ «Старобезгинская СОШ»

4 Автомонов Алексей Андреевич, Рук. Величко Антонина Васильевна 3

МБОУ «Шараповская СОШ»

5
Рыжих Анастасия Александровна, рук. Крикуненко Марина

Викторовна
2

№

п/п

Наименование образовательного учреждения, название работы,

участник, руководитель
Место

МБОУ «СОШ №3»

1 Цуканов Александр Алексеевич, Крапива Елена Семеновна 2

2 Поздняков Артем Алексеевич, рук. Крапива Елена Семеновна 1

3 Лаврова Надежда Эльдаровна, рук. Пустовалова Галина Александровна 1

 МБОУ «Голубинская СОШ»

4 Иванова Альбина Александровна, рук. Моисеенко Лариса Васильевна 2

МБОУ «Львовская СОШ»

5 Курлыкин Данил Алексеевич, рук. Артемова Надежда Ивановна 3

МБОУ «Старобезгинская СОШ»

6 Легкова Виктория Андреевна, Рук. Величко Антонина Васильевна 3

Воспитанники до 7 лет

№

п/п

Наименование образовательного учреждения, название работы, участник,

руководитель

Мест

о

 МБДОУ «Детский сад №2 Умка»

1 Андросова Антонина Романовна, рук. Кузнецова Татьяна Васильевна 1

2 Ульянов Артемий Сергеевич, рук. Рудавина Ирина Сергеевна 1

3 Шестаков Назар Александрович, рук. Касьянчук Ксенья Сергеевна 2

 МБДОУ «Детский сад №3»

4 Никитин Кирилл Витальевич, рук. Максименко Яна Николаевна 3

5 Иванов Иван Сергеевич, рук. Нарыкова Людмила Юрьевна 2

6 Широких Ксения Владимировна, рук. Верстова Наталья Григорьевна 3

7 Михолат Назар Алексеевич, рук. Дронова Инна Витальевна  1

8 Татаренко Дарина Романовна, рук. Роменская Татьяна Михайловна 3

9 Маньяков Матвей Сергеевич, рук. Полякова Светлана Борисовна 3

 МБДОУ «Детский сад №6»

10 Гревцева Анастасия Владимировна, рук. Новикова Светлана Васильевна 2

 МБДОУ «Детский сад №8»

11 Сурков Антон Вячеславович, рук. Жданова Елена Николаевна 3

12 Коршак Матвей Сергеевич, рук. Бельченко Ирина Николаевна 3

 МБДОУ «Детский сад №9»

13 Крикуненко Анастасия Владимировна, рук. Моисеева Наталья Николаевна 2

 ДОУ  №10

14 Безух Алексей Алексеевич, рук. Науменко Ирина Ивановна 1

15 Безух Алексей Алексеевич, рук. Фатьянова Наталья Владимировна 1

 Великомихайловское ДОУ

16 Свинаренко Василиса Вадимовна, рук. Ульянцева Ольга Сергеевна 3

 Нихаенко Полина Александровна. Рук. Игнатенко Татьяна Васильевна 3

17 Белоцерковская Валерия Евгеньевна, рук. Черненко Светлана Александровна 2

 МБОУ «Васильдольская ООШ»

18 Фатьянов Александр Юрьевич, рук. Фатьянова Юлия Юрьевна 3

Приложение 2

к приказу управления

образования администрации

Новооскольского городского округа

от 11 октября 2019 года №918

Участники конкурса рисунков «Мы выбираем здоровье!»

Обучающиеся от 10-18 лет

Обучающиеся с 7 до 10 лет

№

п/п

Наименование образовательного учреждения, участник, руководитель

 МБОУ «Новобезгинская СОШ»

1 Минх Полина Владимировна, рук. Пенкина Гульнора Тахировна

2 Трофимова Александра Максимовна, рук.  рук. Пенкина Гульнора Тахировна

 МБОУ «Шараповская СОШ»

3 Крапива Екатерина Алексеевна, рук. Крикуненко Марина Викторовна

 МБОУ «Васильдольская ООШ»

4 Фатьянова Надежда Николаевна, рук. Титова Анна Андреевна

5 Чмилюк Алина Евгеньевна, рук. Титова Анна Андреевна

 МБОУ «Киселевская ООШ»

6 Балабанов Максим Витальевич, рук. Калугина Маргарита Васильевна

7 Епифанова Карина Александровна, рук. Калугина Маргарита Васильевна

 МБОУ «Солонец-Полянская ООШ»

8 Мартынова Милана Александровна, рук. Бурнова Надежда Викторовна

№

п/п

Наименование образовательного учреждения, участник, руководитель

 МБОУ «СОШ №3»

1 Ботвин Михаил Иванович, рук. Крапива Елена Семеновна

 МБОУ «Старобезгинская СОШ»

2 Иваненко Валерия Алексеевна. Рук. Величко Антонина Васильевна

 МБОУ «Шараповская СОШ»

3 Землянкина Алина Игоревна, рук. Перервенко Валентина Николаевна

4 Скорлупина Евгения Романовна, рук. Перервенко Валентина Николаевна

5 Котенко Веранисия Павловна, рук. Свищева Ольга Ивановна

6 Гусятникова Дарья Николаевна, рук. Свищева Ольга Ивановна

 МБОУ «Васильдольская ООШ»

7 Крамар Андрей Александрович, рук. Полянская Наталья Николаевна

8 Толмачев Владислав Юрьевич, рук. Полянская Наталья Николаевна

9 Хижнякова Надежда Витальевна, рук. Полянская Наталья Николаевна

10 Ворнавский Даниил Геннадьевич, рук. Фатьянова Юлия Юрьевна

 МБОУ «Киселевская ООШ»

11 Балабанов Евгений Витальевич, рук. Клещунова Дарья Витальевна

 МБОУ «Солонец-Полянская ООШ»

12 Погребная Александра Викторовна, рук. Орлова Наталья Вячеславовна

Воспитанники до 7 лет

№

п/п

Наименование образовательного учреждения, название работы, участник,

руководитель

 МБДОУ «Детский сад №2 Умка»

1 Скляренко Иван Эдуардович, рук. Безлепкина Ирина Николаевна

2 Холтобина София, рук. Григорьева Ольга Валерьевна

3 Чернов Илья Николаевич, рук. Сидельникова Елена Николаевна

4 Андросова Антонина Романовна, рук. Сидельникова Елена Николаевна

 МБДОУ «Детский сад №3»

5 Червоненко Руслан Дмитриевич, рук. Дворяшина Виктория Олеговна

6 Мурашкина Виктория Евгеньевна, рук. Чернявская Анастасия Леонидовна

7 Климова Александра Валерьевна, рук. Митусова Татьяна Ивановна

 МБДОУ «Детский сад №6»

8 Грибков Сережа, рук. Власова Надежда Ильинична

9 Панкратова Дарина, рук. Сидельникова Светлана Викторовна

10 Змеева Катя, рук. Луценко Наталья Александровна

11 Твиритин Андрей, рук. Твиритина Светлана Сергеевна

12 Фиронова Маша, рук. Харабутова Виктория Викторовна

13 Черных Степан Геннадьевич, рук. Коновалова Людмила Григорьевна

14 Киселенко Юлия Александровна, рук. Ворнавская Марина Викторовна

15 Будник Юлия Богдановна, рук. Рудавина Ольга Станиславовна

16 Картавенко Ангелина Евгеньевна, рук. Панкратова Елена Анатольевна

 МБДОУ «Детский сад №8»

17 Тощина Анастасия Дмитриевна, рук. Третьякова Ирина Дмитриевна

18 Певзнер Валерия Евгеньевна, рук. Пичко Елена Васильевна

19 Денисов Андрей Константинович, рук. Сидоренко Людмила Николаевна

20 Бурдукова Ульяна Викторовна, рук. Бельченко Татьяна Николаевна

21 Скрынникова Таисия Алексеевна, рук. Скрынникова Ирина Александровна

22 Гусакова Виктория Александровна, рук. Суздальцева Надежда Павловна

23 Балаченков Александр Юрьевич, рук. Ткаченко Людмила Георгиевна

24 Соболевская Милена Игоревна, рук. Ситько Татьяна Алексеевна

25 Галстян Марсель Каренович, рук. Конеева Зульфия Бердибаевна

 МБДОУ «Детский сад №9»

26 Лопатко Дарина Сергеевна, рук. Уханева Оксана Владимировна

27 Куприянова Алиса Сергеевна, рук. Росликова Светлана Ивановна

28 Максименко Мария Геннадьевна, рук. Притулина Екатерина Сергеевна

29 Мамакина Дарья Ильинична, рук. Черных Маргарита Владимировна

 ДОУ  №10

30 Бельба Александра Павловна, рук. Курлыкина Наталья Михайловна

31 Короткова Арина Витальевна, рук. Еремина Елена Николаевна

32 Сушков Илья Алексеевич, рук. Леонтьева Марина Анатольевна

33 Грищенко Виктория Денисовна, рук. Леонтьева Марина Анатольевна

34 Ребезов Егор Владимирович, рук. Сахно Ольга Сергеевна

35 Ткачева Вероника Олеговна, рук. Данилова Наталья Николаевна

 Великомихайловское ДОУ

36 Землянко Дарья Дмитриевна, рук. Недовес Марина Александровна

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПРИКАЗ